آنان را از چنگ حکومت بی‌رحم قیرغیز برهاند و ما را فرصتی بخشد تا در این امر بزرگ و باشکوه برای تأسیس مجدد خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم سهم بگیریم و بهترین پاداش را در میان بشریت از آن خود کنیم. آمین اللهم آمین!

نویسنده: امانه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۹ محرم ۱۴۴۲ ه.ق

جمعه، ۲۸ آگست/اوت ۲۰۲۰ م

مترجم: محمد حارث پویا